י"ד באב התשע"ה
30 ביולי 2015
ש.כ. 2015-42534
תיק:

לכבוד,

עו"ד אוריה ירקוני בשם התנועה לחופש המידע

באמצעות מייל: Yarkoni@uy-law.co.il

הנדון: משכורות ראש השב"כ והמוסד

מכתבך למנכ"ל משרד האוצר ולמנכ"ל משרד ראש הממשלה מיום 15.6.2015 (התקבל באוצר ביום 16.6.2015)

בשים לב לטעות אליה נדמה שנתפסת כאמור לעיל, המהווה את הנימוק העיקרי לדרישתך במכתב שבסימוכין, לא מצאנו כאמור טעם להשקיע משאבים מיוחדים ולאסוף נתונים מקדמת דנא כמבוקש דווקא בנוגע לשכרם של בעלי תפקיד אלה.

2. מעבר לנדרש, אציין כי הממונה על השכר שוקל בחיוב לעשות שימוש בסמכותו לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, ולדרוש מהגופים האמורים להעביר במסגרת העברת המידע לפי החוק האמור, גם את המידע לגבי תשלום השכר בפועל של ראשי השירותים, כך שהמידע האמור יפורסם במסגרת דו"ח הממונה על השכר כשם שהוא מפורסם בנוגע למפכ"ל המשטרה, נציב שירות בתי הסוהר והרמטכ"ל. הממונה על השכר מתכוון לפנות בקרוב אל ראשי השב"כ והמוסד לקיום היוועצות עימם בעניין הפרסום כמתחייב לפי החוק האמור.